
 Fechar  Imprimir

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

Florianópolis, 27 de outubro de 2005. PORTARIA Nº 981/GR/2005.

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e tendo em vista os termos do Ofício nº 24/CPA/2005, de 05/10/2005,

R E S O L V E:

DESIGNAR a Professora ROSÂNGELA SCHWARZ RODRIGUES , masis n° 135520, siape n° 1467071, para
integrar a Comissão Própria de Avaliação da Universidade Federal de Santa Catarina, na condição de representante do
Centro de Ciências da Educação, no período de 30/05/2005 a 31/08/2005.

Prof. Ariovaldo Bolzan

Portaria http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/4776580cad62c24303256261005...

1 de 1 29/09/2014 11:23


